


BAKEPAPIR

EPD:
2995850
5950167
4629523
4746251

EPD:
4928784

4928792
4928818

EPD:
2578359
2578367
4851531
4851556

NavN
Bakepapir 40x60
Bakepapir 40x60
Bakepapir 46x62

Bakepapir 32,5x53

Navn
Pizza/bakepapir
Pizza/Bakepapir brun
Pizza/Bakepapir brun

NavN
Pizzapapir 30x30
Pizzapapir 40x40
Pizzapapir 32x32
Pizzapapir 41x41

FORMAT
40x60cm
40x60cm
46x62cm

32,5x53cm

FORMAT

20x20cm
20,6x31,7cm
27,5x41,6cm

FORMAT
30x30cm
40x40cm
32x32cm
41x41cm

ANTALL
1000 ark
500 ark
1000 ark
1000 ark

ANTALL

1000 ark
1000 ark
1000 ark

ANTALL
1000 ark
1000 ark
1000 ark
1000 ark

EGENSKAPER

Egnet for steking og frysing

EGENSKAPER

Egnet for servering, ikke
egnet for varme

EGENSKAPER

Egnet for servering, ikke
egnet for varme

Egnet for Servering og
varme



EPD: NavN FORMAT ANTALL EGENSKAPER

5732821 Pizzaunderlag bolge 26x26cm 400

. Egnet for servering,
2578367 Pizzaunderlag bolge 30x30cm 400 ikke egnet for direkte
4851531 Pizzaunderlag bolge 40x40cm 400 varme
4851556 Pizzaunderlag bolge sirkel @40cm 400

EPD: Navn FORMAT ANTALL

2578995 Calzoneeske 30x16x8cm  200stk
5524962 Calzoneeske brun 30x16x8cm 50 stk



HAMBURGER

EPD
4999694
4981502
4999702
4981510
5978648

NavN
Hamburgerlomme Hvit L
Hamburgerlomme Hvit XL
Hamburgerlomme Brun L
Hamburgerlomme Brun XL

Hamburgerlomme brun avistrykk

ForMAT
17x16cm
17x19cm
17x16cm
17x19cm
17x19cm

ANTALL
1000 stk
1000 stk
1000 stk
1000 stk
1000 stk

EGENSKAPER

Egnet for servering av
Hamburger, kebab eller
annen mat p4 farten

EPD
4893004
6010276
6011472

Navn

Hamburgerboks hvit XPS Varmmat
Hamburgerboks avistrykk Medium
Hamburgerboks avistrykk Stor

FORMAT
154x145x78mm
105x105x80mm
115x115x80mm

ANTALL
500 stk
350 stk
300 stk

EGENSKAPER

Egnet for servering av
hamburger eller annen take
away



EPD
5980255
6011480
6011498
6010235
5115183

Navn
Pommes beger brun avistrykk mini
Pommes beger brun avistrykk medium
Pommes beger brun avistrykk maxi
Polselomme brun avistrykk

Polsepapir hvit noytralt

FOrRMAT
70x140x30mm
70x140x35mm
70x140x45mm
75/35x245mm

125x166 mm

ANTALL
1000 stk
1000 stk
1000 stk
1000 stk
1000 stk



EPD
5978614
2578193
6010177

Navn
Kebabboks brun avistrykk
Kebabboks flammetrykk
Spisspose brun avistrykk

FORMAT
120x70x155mm
120x70x155mm

210x200 mm

ANTALL
250 stk
250 stk
1000 stk



VARMMATBOKSER

EPD Navn ForMAT ANTALL EGENSKAPER
2679520 1 roms varmmatboks 250 stk
2679538 2 roms varmmatboks 250 stk Egnet for serverir;‘tgt :rv varme og kalde
2679546 3 roms varmmatboks 250 stk '
2954576 Lunsjboks Varmmat 500 stk

4893004 Hamburgerboks Varmmat 500 stk



DRESSINGBEGER

EPD NavN FORMAT ANTALL
5212659 Dressingbeger 30ml 30ml 1000 stk
4523676 Dressingbeger 60ml 60 ml 1000 sk
4410932 Dressingbeger 80ml 80 ml 1000 stk
4523734 Dressingbeger 100ml 100 ml 1000 stk
4523759 Dressingbeger 120ml 120 ml 1000 stk
5212709 Lokk dressingbeger 30ml 30ml 1000 stk

4410957 Lokk dressingbeger 60-120ml 60-120 ml 1000 stk



WRAPSPAPIR

EPD NavN ForMAT ANTALL
5786355 Wrapspapir brun Medium 33x40cm 1000 stk
4936035 Wrapspapir brun Stor 37,5x40cm 1000 stk
5786371 Wrapspapir brun Ekstra Stor 33,5x45cm 1000 stk
5786363 Wrapspapir hvit Medium 33x40cm 1000 stk
4851507 Werapspapir hvit stor 37,5x40cm 1000 stk
2996072 Wrapspapir hvit Ekstra stor 35x45cm 1000 stk
4928735 Wrapspapir brun avistrykk 37x40cm 1000 stk

4999710 Wrapspapir brun kraft 30x40cm 1000 stk



EPD
5113840
5113501
5871884
5296629

MATBEGER

NavN ForMAT
Matbeger brunt 750ml 750 ml
Lokk til Matbeger 750ml flat Lokk 750ml

Lokk til Matbeger 750ml varmmat ~ Lokk 750ml
Lokk til Matbeger 750ml Semidome ~ Lokk 750ml

EPD
2992105

ANTALL
800 stk
400 stk
400 stk
400 stk

NavN

Noodle box 750ml

EPD
5658323
5657879
5658786

ForRMAT

750 ml

Navn
Matbeger brunt 1200ml
Lokk til matbeger 1200ml
Lokk til matbeger 1200ml

ANTALL

500 stk

FormAT

1200 ml
Lokk 1200ml
Lokk 1200ml

ANTALL
300 stk
300 stk
300 stk



EPD
2984003
2984011
2996080
2996098

Navn
Rull hvit polykraft 40cm
Rull hvit polykraft 57cm
Vitsterk greaseproof 40cm

Vitsterk greaseproof 57cm

FormAT
40 cm
57 cm
40 cm
57 cm

ANTALL
3 ruller
3 ruller
3 ruller

3 ruller



BAGUETTEPOSER

EPD NavnN FormAT ANTALL
5950316 Baguettelomme brun 75x60x290mm 1000 stk
6010268 Baguettelomme brun avistrykk 75x60x290mm 1000 stk
4858239 Baguettepose hot & Crispy 2-lags 102/51x356mm 500 stk
4848487 Baguettepose liten hvit m/Vindu 120x75x340mm 1000 stk
4848446 Baguettepose film i front 120/55x340mm 1000 stk
4880993 Rundstykkepose film i front 21x21cm 1000 stk

4881009 Ciabattapose film i front 25x25cm 1000 stk



PAPIRPOSE

EPD
4880951
4851465
4880407
4851499
4851440
4880472

EPD
4880829
4880860

FSC

NavN
Bakepose brun 1kg
Bakepose brun 2kg
Bakepose brun 5kg
Bakepose hvit 1kg
Bakepose hvit 2kg
Bakepose hvit 3kg

NavN
Brodpose hvit 1 brod
Brodpose hvit 2 brod

ForMAT
155x60x230mm
230x290mm
310x450mm
190x230mm
235x300mm
270x345mm

FormAT
155x80x390mm
210x100x450mm

ANTALL
1000 stk
1000 stk
1000 stk
1000 stk
1000 stk
1000 stk

ANTALL
2500 stk
1000 stk

FSC
FsC
FSC
FSC
ESC
FSC

FSC
FSC

FSC



VINDUSPOSER

EPD
6129845
6129803
6129878
4848503
6131536
6131411

EPD
5758321
5758347

NavN
Bakepose hvit 1kg med Papirvindu
Bakepose hvit 2kg med papirvindu
Bakepose hvit 3kg med papirvindu
Bakepose brun 1kg med papirvindu
Bakepose brun 2kg med papirvindu
Bakepose brun 3kg med papirvindu

NAvVN
Grillpose brun 2kg
Grillpose brun 3kg

ForMAT
155/45x230mm
190/60x290mm
210/80x340mm
155/45x230mm
190/60x290mm
210x80x345mm

FOorMAT
155x65x290mm
180x90x340mm

ANTALL
1000 stk
1000 stk
1000 stk
1000 stk
1000 stk
1000 stk

ANTALL
1000 stk
1000 stk

FSC
ESC
ESC
ESC
ESC
ESC

FSC



FISKEMATPOSER

FSC FSC
EPD NavN FOrRMAT ANTALL
4436564 Fiskematpose 2kg 235x290 mm 1000 stk FSC
4436580 Fiskematpose 3kg 275x345mm 500stk  FSC
5392774 Papirpose fersk sopp 155/85x290mm 500stk  FSC

5392808 Laundry bag hvit 320/75x550mm 250 stk FSC



SOS POSER

EPD NavN FORMAT ANTALL
5728068 SOS pose brun 1,5L 120x70x165mm 1000 stk
5930227 SOS pose brun 3L 150x80x240mm 500 stk
5930243 SOS pose brun 5L 180x110x260mm 500 stk
6218135 SOS pose brun 4,5L 250/85x180mm 500 stk
6218374 SOS pose brun 6,5L 180/110x295mm 500 stk
6218176 SOS pose brun 8,5L 220/110x340mm 500 stk
6218366 SOS pose brun 14,1L 320/110x400mm 250 stk

6011514 SOS pose brun avistrykk 6L 180/110x290mm 500 stk



BAREPOSER

A 8§

EPD NavN FormAT ANTALL
6138226 Bzerepose papir brun 12L 28x15x28cm 500 stk
6148688 Beerepose papir brun 8L 22x11x33cm 350 stk
6148985 Bzerepose papir brun 6L 22x11x28cm 400 stk

EPD NavN ForMAT ANTALL
6010169 Beerepose 17L Avistrykk 350x170x250mm 250 stk
2578185 Berepose hvit plast 20L T-shirt ~ 300x170x600mm 1000 stk



